στην ΣΑΝΑ346/2025 με ΑΔΑ 9ΓΥ1Η-33Μ που επέχει θέση ανάληψης υποχρέωσης, όπως 

αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ 25REQ017976690 και θα αποτυπωθεί στις πιστώσεις του 

ΚΑΕ 9322 του προϋπολογισμό του Ιδρύματος του οικονομικού έτους 2025. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των Εβδομήντα Τέσσερις Χιλιάδες 

Τετρακόσια Ευρώ (74.400,00 €) με ΦΠΑ ή Εξήντα Χιλιάδες Ευρώ (60.000,00 €) άνευ ΦΠΑ. 

Το ανωτέρω έργο κατατάσσεται στον κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων 

(CPV): 45261420-4 (Εργασίες υδατοστεγάνωσης). 

Η αναλυτική περιγραφή των υπηρεσιών αναφέρονται με ακρίβεια στις τεχνικές